R E Q U E R I M E N T O  Nº. 729

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/08/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com Ilustríssimo Senhor DR. JOSÉ JÚLIO CORRÊA DOS SANTOS, Advogado e Presidente da Comissão de Meio Ambiente da OAB/SP – Botucatu, 25ª. Subsecção da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/SP, pela brilhante matéria publicada no “Jornal das Águas”, Jornal do Comitê de Bacias Hidrográficas do Sorocaba e Médio Tietê, nº. 27, ano 6, com o título “PARA A VIDA NESTE MILÊNIO, PROTEJA NOSSA ÁGUA, NOSSO OXIGÊNIO”.

REQUEREMOS, outrossim, que cópia  desta propositura seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sorocaba - SP, RENATO AMARY, para que do teor da mesma tome conhecimento.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de agosto de 2003.
Vereador  Autor JUNIOR COLENCI

PMDB